[image: C:\Users\пк\Pictures\Безымянный.jpg]Саморегулируемая организация
Союз «Роснефть - Изыскания»
(СРО Союз «РН - Изыскания»)

П Р О Т О К О Л   № 07
Заседания Контрольной комиссии
СРО Союз «РН-Изыскания»

31 июля 2023 года                                                                                                        гор. Москва
Время начала заседания: 12 ч.00 мин.
Время окончания заседания:   13 ч.00 мин.
Место проведения заседания: г. Москва, ул. Большая Якиманка, д.33/13, стр.2
Присутствовали члены Комиссии:
Председатель Контрольной комиссии – Бугаев И.П.
Члены комиссии – Хавка Н.Н., Орехова Н.М., Кунавина И.В.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение материалов контрольной плановой проверки членов Союза.

По первому вопросу повестки дня слушали:
Бугаева Игоря Петровича - Председателя Контрольной комиссии, который сообщил о результатах проведения контрольной плановой проверки в следующих организациях:
1. Акционерное общество «Самаранефтехимпроект» ИНН 6316012356;
2. Акционерное общество «Самаранефтегаз» ИНН 6315229162;
3. Общество с ограниченной ответственностью «СамараНИПИнефть»
ИНН 6316058992;
4. Общество с ограниченной ответственностью «ТюменьПромИзыскания»
ИНН 7204100045;
5. Общество с ограниченной ответственностью «Промышленный консалтинг»
ИНН 7202245831;
6. Акционерное общество «Оренбургнефть» ИНН 5612002469,
а также, доложил о результатах проведения контрольной плановой проверки и соблюдения членами Союза требований, стандартов и правил саморегулируемой организации.
Замечаний и других предложений не поступило.

1. Рассмотрение материалов контрольной внеплановой проверки члена Союза.

По второму вопросу повестки дня слушали:
Бугаева Игоря Петровича - Председателя Контрольной комиссии, который сообщил о результатах проведения контрольной внеплановой проверки в следующих организациях:
1. Общество с ограниченной ответственностью «ГеоКонтрольСервис»
ИНН 1106017574, а также, доложил о результатах проведения контрольной внеплановой проверки и несоблюдения членом СРО требований, стандартов и правил саморегулируемой организации.

Голосовали по двум вопросам:
 «За»                     единогласно
Постановили:
По первому вопросу.
На основании представленных документов и актов о проведении контрольной плановой проверки контрольно-инспекционной группой, вынести заключение о соответствии требований технических регламентов, требований стандартов саморегулируемых организаций и правил саморегулирования, порядка и оснований их применения; «Положения о членстве в СРО Союз «Роснефть-Изыскания», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного, членских и иных взносов; Устава СРО Союз «Роснефть-Изыскания».
А также передать документы в архив следующих организаций -  членов Союза:

1. Акционерное общество «Самаранефтехимпроект» ИНН 6316012356;
2. Акционерное общество «Самаранефтегаз» ИНН 6315229162;
3. Общество с ограниченной ответственностью «СамараНИПИнефть»
ИНН 6316058992;
4. Общество с ограниченной ответственностью «ТюменьПромИзыскания»
ИНН 7204100045;
5. Общество с ограниченной ответственностью «Промышленный консалтинг»
ИНН 7202245831;
6. Акционерное общество «Оренбургнефть» ИНН 5612002469.

По второму вопросу.
На основании акта о проведении контрольной внеплановой проверки контрольно-инспекционной группой вынести предписание об обязательном устранении нарушений требований стандартов саморегулируемых организаций и правил саморегулирования и порядка и оснований их применения; «Положения о членстве в СРО Союз «РН-Изыскания», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного, членских и иных взносов»; Устава СРО Союз «РН-Изыскания».
Передать материалы дела члена СРО на рассмотрение дисциплинарной комиссии:
1. Общество с ограниченной ответственностью «ГеоКонтрольСервис»
ИНН 1106017574.

Председатель Контрольной комиссии		             _______________ И.П. Бугаев

Секретарь Контрольной комиссии			________________ Н.Н. Хавка

image1.jpeg
|||| 4‘

POCHE®Tb - U3bICKAHUA
coi03
CAMOPETYAIMPYEMAS OPTAHUSALNSA

_—~